

ÅRSREDOVISNING

för Boka Global AB

Org.nr. 559055-5735

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Viktorsson, Styrelseledamot
2024-06-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Boka Global AB (Bolaget) bedriver verksamhet inom digitala bokningslösningar. Bolaget vänder sig primärt till den svenska marknaden och har sitt säte i Örebro där också kontoret finns.

Ägarförhållanden

Den 31 januari genomfördes en fulltecknad nyemission riktad till bolagets befintliga aktieägare. Denna tillförde bolag 3,5 MSEK. Huvudägare den 31 december 2023 var Petter Sehlin som via de två bolagen Digital Information Nordic AB och P Sehlin Förvaltning AB äger och kontrollerar cirka 60% av bolagets aktier och röster. Almi Invest Östra Mellansverige AB och Almi Invest AB äger tillsammans 10,1% och Aggregate Media följer därefter med cirka 10%. De anställda i bolaget kontrollerar 8,9% av aktierna genom intressebolag och resten fördelas på ett antal mindre aktieägare samt bolagets vd.

Information om verksamheten

Boka Global AB startade sin nuvarande verksamhet i september 2019. Företaget utvecklar, driver, marknadsför och säljer en internetbaserad bokningstjänst för tjänstesektorn, kontor, föreningar, kommun, stat och regioner. Bolaget driver sedan december 2019 även marknadsplatsen Boka.se. På marknadsplatsen kan kunder till bokningstjänsten marknadsföra sig och sina tjänster så att privatpersoner och andra företag kan söka och boka dem. Boka.se hade i slutet av december 2023 över elva tusen aktiva kunder. Vid årsskiftet hade över åttahundra tusen personer bokat en eller fler tjänster via bokningssystem på Boka.

Företagets säte är Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt att investera i utveckling av tjänsten. Nya funktioner har lagts till, gamla har förbättrats och moderniseringar har genomförts vilket lett till en bättre tjänst för kunderna med bättre teknisk prestanda. Bolagets förbättrade erbjudande och sedan länge goda kundbemötande och service har under året gett ett gott gensvar hos kunderna. Optimeringen av kostnadsbasen har fortgått och organisationen är idag extremt ändamålsenlig i förhållande till var bolaget befinner sig i försäljningscykeln.

Den ekonomiska nedgången och det försämrade säkerhetspolitiska läget har inte påverkat bolaget negativt utan relativt sett stärkt bolaget då 2023 års omsättning ökade till 4 943 720 från 4 743 720 år 2022. Den ekonomiska nedgången har inte påverkat bolaget negativt utan relativt sett stärkt bolaget då 2023 års omsättning ökade till 4 943 720 från 4 743 720 år 2022. Nya investeringar i utveckling av tjänsten har under året varit 2 764 526 vilket innebär att bolaget nyttja av den globala digitaliserings trend som fortfarande pågår. 322 105

Resultat efter finansiella
Framtida utveckling
poster -2 852 771 -5 857 685 -1 762 014 -666 634

Bolagets nöjda kunder har under året resulterat i fler nöjda kunder och tillväxt. Satsning på att bli en kostnadseffektiv SaaS-bokningstjänst börjar bära frukt. Den slimmade organisationen ger långsiktig styrka och potentialen i att kombinera bolagets bokningstjänster med välintegrerade betaltjänster

Definitioner av nyckeltal, se noter
återstår till största delen att realisera. Ett arbete som nu pågår. Bolaget avser att fortsätta tillväxtresan genom att steg för steg bygga tjänsten unik och sedan skala genom ökade investeringar i försäljning.

Bolaget ser kontinuerligt över möjligheterna till strategiska samarbeten.

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Risker					
Belopp vid årets ingång	3 764 526	0	7 755 713	5 857 685	1 662 554
Operativa, personella och varumärkesrelaterade risker förknippade med bolagets verksamhet.	500 000	3 000 000			3 500 000
Balanseras i ny räkning		0	-5 857 685	5 857 685	0
Årets resultat				-2 852 771	-2 852 771
Belopp vid årets utgång	3 264 526	3 000 000	1 898 028	-2 852 771	5 309 783

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	4 898 028
Årets resultat	-2 852 771
	<u>2 045 257</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>2 045 257</u>
	2 045 257

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 688 158	3 930 123
Övriga rörelseintäkter		268 577	188 079
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 956 735</u>	<u>4 118 202</u>
Rörelsekostnader			
Direkta verksamhetskostnader		-314 946	0
Övriga externa kostnader		-2 908 483	-3 759 839
Personalkostnader	2	-5 589 333	-6 185 310
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 988	-24 448
Övriga rörelsekostnader		<u>-41</u>	<u>-1 463</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 825 791</u>	<u>-9 971 060</u>
Rörelseresultat		-2 869 056	-5 852 858
Finansiella poster			
Ränteintäkter		21 099	32
Räntekostnader		<u>-4 814</u>	<u>-4 859</u>
Summa finansiella poster		<u>16 285</u>	<u>-4 827</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 852 771	-5 857 685
Resultat före skatt		-2 852 771	-5 857 685
Årets resultat		<u>-2 852 771</u>	<u>-5 857 685</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	<u>12 987</u>	<u>25 975</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		12 987	25 975
Summa anläggningstillgångar		12 987	25 975
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		394 063	152 395
Övriga fordringar		313 424	290 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 131 241</u>	<u>4 707 146</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 838 728	5 150 449
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 719 973</u>	<u>609 879</u>
Summa kassa och bank		1 719 973	609 879
Summa omsättningstillgångar		6 558 701	5 760 328
SUMMA TILLGÅNGAR		6 571 688	5 786 303
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>3 264 526</u>	<u>2 764 526</u>
Summa bundet eget kapital		3 264 526	2 764 526
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 898 028	7 755 714
Årets resultat		<u>-2 852 771</u>	<u>-5 857 685</u>
Summa fritt eget kapital		2 045 257	1 898 029
Summa eget kapital		5 309 783	4 662 555

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		137 763	154 691
Skatteskulder		43 694	19 046
Övriga skulder		445 971	206 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>634 477</u>	<u>743 230</u>
Summa kortfristiga skulder		1 261 905	1 123 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 571 688	5 786 303

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	12,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	38 963	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>38 963</u>
	Utgående anskaffningsvärden	38 963	38 963
	Ingående avskrivningar	-12 988	0
	Årets avskrivningar	<u>-12 988</u>	<u>-12 988</u>
	Utgående avskrivningar	-25 976	-12 988
	Redovisat värde	12 987	25 975

Örebro

Petter Sehlin
Petter Sehlin

Pär Lagerström
Pär Lagerström

Johan Viktorsson
Johan Viktorsson

2024-06-13

2024-06-13

Verkställande direktör
2024-06-13

Vår revisionsberättelse har lämnats den 13 juni 2024.

Ernst & Young Aktiebolag

Pontus Ekevid
Pontus Ekevid
Auktoriserad revisor


